
平成 28 年 2 月 24 日 

湊町三丁目Ｃ街区開発協議会会員 各位 

湊町三丁目Ｃ街区地権者 各位 

湊町三丁目Ｃ街区開発協議会 

理事長 日野 二郎 

協同組合銀天街ショッピングビル 

理事長 日野 二郎 

 

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、「湊町三丁目Ｃ街区賑わい再生事業」につきましては、経済産業省の「中心市街地再興戦

略事業補助事業」の採択を受け、地権者の皆様方と共に事業構想及び支援制度等の理解を深め

るため、先進地視察や説明会の実施、各地権者様への個別ヒアリングほか各種活動を行って参

りました。 

つきましては、今年度の活動の成果として下記概要の通り報告会を開催させて頂きたく、ご案

内申し上げます。今後、賑わい再生へ向け具体的に事業を推進するため、ご出席を頂きご意見・

ご要望・ご感想などお聞かせ頂きたいと存じます。 

敬具 

記 

 

1. 開催日時  平成 28年 3月 15 日（火）、19 時より 

2. 開催場所  松山銀天街ＧＥＴ！4Ｆ 会議室（ハローワーク横） 

3. 概   要  湊町三丁目Ｃ街区における賑わい再生事業について 

・賑わい再生の手法、地区、事業性など、地権者様個別ヒアリング結果を参考 

に事業モデルを提示 

・地権者様との意見交換 

・その他 

※松山市からもご出席頂く予定です。 

4. お申込み  別紙申込資料に必要事項を記載の上、協議会事務局宛ＦＡＸまたは電話にて 

お知らせ下さい。 

5. 備   考  ご都合がつかない場合でも、ご希望がございましたら事務局が個別に訪問し、ご 

説明さて頂きますので、ご遠慮なくお申し出下さい。 

※報告会終了後、会場を移動して交流会を開催致します。（ご希望の方のみ） 

 

 

以 上 



FAX 089-933-3555  協議会事務局 宛 

参 加 申 込 書 
 

下記説明会への参加を申込みます。 

 

「湊町三丁目Ｃ街区における賑わい再生事業についての報告会」 

【日 時】 平成 28 年 3 月 15 日（火）、19 時～ 

【場 所】 松山銀天街ＧＥＴ！ ４Ｆ会議室 

 

3 月 15 日（火） 参加（○印） 人数（人） 

報告会（19 時～）   

交流会（20 時～）   

 

申込日   平成 28 年    月     日 

 

参加者氏名 

(地権者)                                                   

住所 

                                                        

連絡先 

                                                         

(ご連絡事項) 

                                                        

 

                                                        

 

                                           

FAX 089-933-3555  協議会事務局 宛 

連絡先 ☎（089）948-8535  


